
Fårö Förskola Fritids  
Rutin för medlemskap 
 

Datum: 2023-05-03 

Ansökan om medlemskap 
För att kunna ansöka om barnomsorg hos Fårö förskola och fritids behöver du som vårdnadshavare vara 

medlem. Detta ansöker du om hos styrelsen via styrelsen@faroforskolafritids.se. Din ansökan kommer att 

prövas på ett styrelsemöte, efter detta kommer du få besked om du har beviljats medlemskap eller inte. 

Eftersom föreningen bedrivs som ett föräldrakooperativ finns det vissa krav på dig som medlem. Som 

medlem förbinder man sig att följa föreningens stadgar och regler samt i stadgeenlig ordning fattade 

beslut. Som medlem ska du delta i föreningens medlemsmöten samt årsstämma, stå till förfogande att ingå 

i föreningens styrelse, delta vid arbetsinsatser både vid föreningens två arbetsdagar under året samt 

tilldelade städveckor som sker under hela året. Föreningen har även en önskan om att medlemmar ska 

kunna ställa upp som vikarier i den dagliga verksamheten. 

Utträde 
När en medlemsfamilj väljer att säga upp sina förskole- eller fritidsplatser så kommer ett automatiskt 

utträde ur föreningen ske. Utträde medges inte förrän eventuell förskola och eller fritidsplats har lämnats. 

Uppsägningstid för utträde är 1 månad. 

Uppsägning anmäls skriftligen, 1 månad före plastens upphörande. 

Uteslutning 
Medlem som inte fullföljer sina åligganden gentemot föreningen eller som uppsåtligen skadar, motarbetar 

och eller gör sig skyldig till sådant klandervärt handlingssätt eller uppträdande inom eller utom föreningen 

att dess anseende äventyras kan på styrelsens förslag av föreningsstämma uteslutas. För sådant beslut 

fordras 2/3 majoritet. 

Till medlem som föreslås uteslutas skall skriftlig motivering för uteslutning lämnas. 

Vid uteslutning återgår tilldelad förskole och eller fritidsplats till föreningen så snart som möjligt. 

 

Kö regler 
När du fått ditt medlemskap beviljat kan du ansöka om plats för barnomsorg. Platstilldelning sker utifrån 

anmälningsdatum. Ansökan bör göras senast 3 månader innan önskat tillstädes datum. Ansökan om plats 

gör till info@faroforskolafritids.se.  

För att ett barn ska kunna börja på förskolan ska det ha fyllt 1 år.  
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